Территориальная избирательная комиссия
Сасовского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  08  февраля  2023 года № 41/158

О досрочном прекращении полномочий

участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 531, 532, 556
Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 главы 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Постановления администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от 25.01.2023 № 54 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от 27.07.2018 № 405 «Об образовании на территории муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области избирательных участков»», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия  участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 531, 532, 556 в связи с ликвидацией избирательных участков.

2.  Членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  избирательных участков №№ 531, 532, 556 в 10-дневный срок сдать удостоверения членов участковой избирательной  комиссии в территориальную избирательную комиссию Сасовского района.

3. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 531, 532, 556.

4. Разместить настоящее решение на сайте  https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице ТИК Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                             В.Н. Федулова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно